ALPHA ASSET MANAGEMENT A.E.A.A.K.

ZYNONTIKH KATAZTAZH KAGAPOY ENEPIHTIKOY

ANOTEAEZMATA KAI AIAOEZH KEPAQN XPHZEQZ 01/01/2022 - 31/12/2022

ALPHA MPOTYNO AMOIBAIO KE®AAAIO XPHMATAIOPAZ KYMAINOMENHZ K.A.E.
Koivij Arégaon YMN.EO.O - Y.O. 5715/B/61/13.02.1991 ®EK 121/B/4.3.1991

I. KAOAPO ENEPIHTIKO

KINHTE> AZIEX

EIZHTMENE> >E OPTANOMENH ArOPA
MEXA XPHMATAIOPAX

KATAQGEXEI> YE MIZTOTIKA IAPYMATA
KATAGEZEIZ ZE MIZTQTIKA IAPYMATA

ZYNOAO ENEPIHTIKOY

MEION: YNOXPEQZEIX
ZYNOAO KAOGAPOY ENEPIHTIKOY

Il. AMOTEAEZMATA XPHZEQ¥
MPOZOAOI
ZHMIEX KEDANAIOY

MEION: EzOAA

KAGAPEZ ZHMIEZ XPHZEQX TON EN KYKAO®OPIA MEPIAIQN THN 31/12/2022

lll. AIAOEZH ANOTEAEZMATON
KEDQANAIOMNOIHOENTA

META®OPA XTO KEDANAIO TON MEPIAIOYXQN

ABrjva 26/04/2023

O OguatopuAakag

AN. APOTZIAOY

E.A. TPYTIAIOY

M.A. ANTQONOINOYAOZ

29.820.920,00
29.820.920,00

6.098.464,77
6.098.464,77
35.919.384,77

(35.249,25)
35.884.135,52

972,06

(25.289,00)
(24.316,94)

(225.668.11)
(249.985,05)

(249.985,05)
(249.985,05)

H Etaipeia Alaxeipioewg

MN.A. MOAETZA

Ol O.Z.E.K.A. AEN EXOYN EITYHMENH ANOAOZH KAI Ol TPOHFOYMENEZ AMOAOZEIZ AEN AIAZ®AAIZOYN TIZ MEAAONTIKEZ



